
ALog SMASH お客様各位 

2024 年 12 月 18 日 

株式会社 網屋 

ALog SMASH 販売終了に関するご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は「ALog SMASH」をご

愛顧賜り、誠にありがとうございます。この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました

「ALog SMASH」の販売およびサポートを終了させていただく運びとなりましたことをご

案内します。 

 

各種終了日 

販売終了日  ：2025 年 3 月 31 日 

サポート終了日：2029 年 3 月 31 日 

 

今後の対応について 

「ALog SMASH」はこれまで多くのお客様にサーバアクセスログの監視を目的にご利用い

ただきましたが、さらなるセキュリティ対策の強化と操作性/機能向上のニーズに応えるた

め、新たな技術を搭載した、「カンタン SIEM ALog」への移行を推進しております。 

製品サイト： https://www.amiya.co.jp/alog/ 

 

移行に関するサポート 

移行をご希望の場合、以下の内容でサポートさせていただきます。 

1. 「カンタン SIEM ALog」のご紹介（「ALog SMASH」との差分のご紹介） 

2. ヒアリング内容より最適な移行プランのご提案 

3. 移行ガイドのご提供・テクニカルサポート 

 

お問い合わせ窓口 

ご不明点や移行に関するご相談は、以下の窓口までお気軽にお問合せください。 

担当部門：データセキュリティ事業部 セキュリティプロダクト部 

メール ：bv-sales@amiya.co.jp 

 

今後とも、ALog シリーズおよび株式会社網屋をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上 

げます。 

 

以上 

https://www.amiya.co.jp/alog/

